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Kehysriihitontut 
 

Päivänä muutamana hallitukselaiset huomasivat, että rahat alkoivat olla lopussa, vaikka niiden oli 

määrä riittää vielä toiset kaksi vuotta. Lyötiin siis viisaat päät yhteen, ja siitäpä vasta kolina syntyi. 

Hallitukselaiset eivät antaneet sen häiritä, vaan paukauttivat päänsä yhteen uudelleen. Kolinaa 

syntyi taas, mutta samalla kipunoi ilmoille uusi idea: rakennetaan kehitysriihi! 

 

Tuumasta toimeen. Hallitukselaisten raavaimmat miehet ja naiset ryhtyivät reippaaseen urakkaan, ja 

pianpa seisoi Arkadianmäellä uusi ja hieno kehysriihi. Tai, no, hieno ja hieno – se pysyi pystyssä 

juuri kehystensä ansiosta, sillä ne oli värkätty sitkeästä kataisesta kuuden tuuman rimasta.  

 

Tilaakin oli riihessä sen verran, että kaikki kuusi hallitukselaista mahtuvat sinne kuin sardiinit 

purkkiin. ”Kyllä sopu sijaa antaa”, he hekottelivat toisilleen, vaikka joutuivat käyttämään 

kyynärpäitä tilan raivaamiseksi ja heittämään yhden Heidin porstuaan.  

 

”Mutta hei, ystävät ja toverit! Minusta täältä puuttuu jotain”, havahtui muudan hallitukselainen 

yhtäkkiä. ”Täällähän on ihan säkkipimeää. Me unohdimme tehdä ikkunat, eikä nyt pääse järjen valo 

ollenkaan sisälle.” 

 

”Hölmö!” ärähti toinen hallitukselainen, joka piti itseään muita viisaampana. ”Täällähän on jo 

ennestään niin ahdasta, ettei tänne enää järjen valoa mahdu. Ja sitä paitsi, muistatteko, miten kävi 

esi-isillemme hölmöläisille, kun he rupesivat tekemään ikkunoita seiniin.”  

 

Ei sitä kukaan muistanut, mutta joka tapauksessa päätettiin luopua ikkunoista ja ryhtyä töihin. 

Kukaan ei oikein tiennyt, mitä pitäisi tehdä, mutta eräs muisti tiedonvälityksen merkityksen: ”Miten 

me ilmoitamme muille, että tuloksia on syntynyt, jos niitä syntyy?” Viisaalla oli vastaus siihenkin: 

”Tehdään niin kuin Vatikaanissa. Pölläytetään ilmoille valkoista savua, kun ratkaisu on valmis. 

Siihen saakka lähetetään mustaa savua.”  

 

Hurraten suunnitelma hyväksyttiin, ja pianpa oli riihen lattialla komea rovio akanoita. Niistä 

arveltiin nousevan mustaa savua siihen saakka, kunnes saataisiin valkoista savua vehnäjauhoista.  

 

Ja oikeassapa olivat hallitukselaiset: sytytetyistä akanoista nousi oikein sankka musta savu. Ainoa 

pulma oli se, ettei kukaan ollut muistanut, että riihessä ei ole savupiippua. Ei aikaakaan, kun savu 

oli niin kitkerää, että koko hallitukselaisten porukka joutui lähtemään yskien käpälämäkeen ja 

kertomaan ulkona odottaville uteliaille, mitä ensimmäisenä päähän pälkähti: alennetaan veroja ja 

korotetaan veroja ja pannaan lisää hintaa sinne sun tänne ja silleen.  

 

Kaikki olivat tyytyväisiä, vaikka sillä välin kehysriihi paloi poroksi, joka myytiin lähimmässä 

kauppahallissa hevosena.  
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